
UCHWAŁA NR XX/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sośnicowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1515 ze zm.) art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016r.poz 35) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sośnicowice:

1) Miejskie Przedszkole w Sośnicowicach, ul. Szprynek 3

- z oddziałem zamiejscowym w Trachach, ul. Raciborska 31,

- z oddziałem zamiejscowym w Łanach Wielkich, ul. Wiejska 9,

2) Gminne Przedszkole w Sierakowicach, ul. Wiejska 1

- z oddziałem zamiejscowy w Rachowicach, ul. Wiejska 111,

3) Gminne Przedszkole w Kozłowie, ul. Marcina 33,

4) Gminne Przedszkole w Bargłówce, ul. Przedszkolna 5,

5) Gminne Przedszkole w Smolnicy, ul. Szkolna 1.

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/151/2004 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 lipca 2004r. w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sośnicowice.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 361402A6-C3F8-414A-B751-BF61A0EBF967. Podpisany Strona 1




